ที่ปรึกษา คณบดีคณะเทคโนโลยีการเกษตร/หัวหน้าส านักงานคณบด/ีผู้ชว่ยคณบดฝี่ายกิจการพิเศษ
บรรณาธิการ นางรัชดาภรณ์ ราชติกา
ที่อยู่ 680 ถนนนิตโย ต. ธาตุเชิงชุม อ าเภอเมือง จังหวัดสกลนคร 47000 เว็บไซต์ : http://agt.snru.ac.th โทรศัพท์/โทรสาร 042-743682

Agricultural Technology Freshy Night 2017

16 กันยายน พ.ศ. 2560 สโมสรคณะเทคโนโลยีการเกษตร
ได้จัดงาน Agricultural Technology Freshy Night 2017
เพื่อให้นักศึกษาได้เข้าร่วมกิจกรรมเพื่อแสดงความรู้ความสามารถ
และสร้างความสมัครของนักศึกษาคณะเทคโนโลยีการเกษตร
ณ หอประชุมจามจุรี 1 มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร

เทคนิคการเขียนโครงการอย่างไร? ให้ได้รับการอนุมัติงบประมาณ